
STAD ZOUTLEEUW
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN VAN HET
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN

VERGADERING VAN 1 7 11212015

Gelet op het gemeentedecreet van 1510712005 en latere wijzigingen;
Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 2610512015 waarbij met ingang van 011061201S de
gemeenteraad delegatie verleent aan het schepencollege om retributies vast te stellen voor
occasionele activiteiten georganiseerd door de eigen stadsdiensten ;

Overwegende dat een Bibcafé werd ingericht in de leeszaal van de bibliotheek waarbij aan de lezers
de mogelijkheid wordt geboden een warme drank te nuttigen tijdens hun lectuur, bezoek aan de
bibliotheek;
Overwegende dat het billijk is om aan de gebruikers een bijdrage te vragen voor de warme drank die
ze willen nuttigen;
Gelet op het advies van het beheersorgaan van de bibliotheek;

BESLUIT:

Artikel 1:
Met ingang van 0110112016 wordt een retributie vastgesteld voor het nuttigen van warme dranken in
het Bibcafé.
Arl.2 :

De retributie wordt vastgesteld op 0,50 EUR per warme drank.
Art.3 :

De retributie is contant betaalbaar bij het ontvangen van de koffiepad/het theezakje.
Art.4 :

Bij niet-betaling wordt de retributie overeenkomstig art. 94,2" van het Gemeentedecreet of via
burgerrechtel ijke weg ingevorderd.

stadssecretaris,
Sandra Blockx.

Sandra

Aldus gedaan in vergadering datum als hierboven.
bu rgemeester-voorzitter,
Jos Ceyssens.

Voor eensluidend uittreksel,
18t12t2015

s

Aanwezig :

Jos Ceyssens, burgemeester-voorzitter
viki rweepenninckx, Roger Mertens, Paul Mathues, Hilda vandevelde, Etienne
Wouters, schepenen
Sandra Blockx, stadssecretaris

20'15

Dienst/referte :

Dossierbeheerder:
Financiele dienst
Groven Martine

Ondeniverp : Retributie voor het nuttigen van dranken in het Bibcafé


